ПРИМЕР

[image: gerb] Адыгэ РеспубликэмкIэ
Красногвардейскэ районым
Имуниципальнэ бюджетнэ кIэлэцIыкIу IыгъыпIэ
 учреждениеу № 1
«Крупскэм ыцIэ зыхъырэр»
с. Красногвардейск
Ур. Чапаевыр,  105
тел. 5-25-10,

Республика Адыгея
Красногвардейский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного  вида
№ 1 « им. Крупской»
 с. Красногвардейское
Ул. Чапаева
тел. 5-25-10

_____________________________________________________________

 ПРИКАЗ №  __

 с. Красногвардейское                                                  «   » _________ 20    г.
«О приеме детей  в МБДОУ «Детский сад № 1 им. Крупской»
          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Красногвардейский район» от 16.04.2014г. № 224 «Об утверждении Положения «О порядке комплектования дошкольных образовательных муниципальных учреждений муниципального образования «Красногвардейский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования и родительской плате за присмотр и уход за ребенком в дошкольном образовательном учреждении», а так же наличии свободных мест.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в  МБДОУ «Детский сад № 1 им. Крупской» :
1.1.в  группу раннего возраста А
Ф.И.О. воспитанника,  год рождения
1.2.в  младшую  группу
-------
1.3. в  старшую   группу
------
1.4. в  подготовительную   группу
-------
2.Воспитателям  групп сформировать личные дела воспитанника в трехдневный срок  со дня принятия воспитанника
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующая МБДОУ «Детский сад №1
им. Крупской» с.Красногвардейское                                 Т.В.Котрова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg